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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk op bevaring af råvarer til
spiritusproduktion, mellemprodukter i plastfade samt
færdigvarer. Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Procedurer for modtagelse af råvarer fra leverandører eller
egen sankning. Håndtering og bortskaffelse af affald.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale/lager samt inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning, vedligehold
og skadedyrssikring af produktionslokale/lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
spiritusprodukter, herunder varemodtagelse/sankning af
råvarer, opbevaring, produktion og tapning. Risikoanalysen
fører ikke til udpegning af kritiske styringspunkter men alene
gode arbejdsgange. OK. Drøftet formen på risikoanalysen og
vejledt konkret om, at det er kun er
fødevaresikkerhedsmæssige problemer, som skal risikovurderes
i forhold til fødevarelovgivningen.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af snaps- og sypprodukter
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(Lyngsnaps, 39,5%vol, 35 cl, og Kaffesyp, 34%vol, 35 cl) med oplysninger om alkoholindhold, nettovolumen,
lotnummer og producent/forhandler-oplysninger samt anprisning om bornholmsk producerede råvarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Bornholmske råvarer (vodka, kaffe, honning, lyngblomster).
Ingen anmærkninger.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overholdelse af varestandarder for spiritus
(Lyngsnaps, 39,5%vol, 35 cl, og Kaffesyp, 34%vol, 35 cl), herunder angivelse af varebetegnelse. Vejledt om at
ordet "spiritus" skal angives som varebetegnelse for produkter, som ikke har en varestandard eller beskyttet
betegnelse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Set dokumentation i form af overensstemmelseserklæring for plastfade og dunke, som
anvendes til opbevaring af spiritusprodukter, hvoraf det fremgår, at de kan anvendes til alkokolholdige
produkter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om egenkontrol og risikovurdering, indretning
af virksomheden, krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier, skadelige stoffer, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


